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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 
for Foreningen De Vildeste Fugle.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2025 samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. 
december 2025.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Indsamlingsregnskab
 
Ledelsen er ansvarlige for indsamlingen og erklærer ved underskrift, at indsamlingen er foretaget
i overensstemmelse med reglerne i indsamlingsloven og indsamlingsbekendtgørelsen, jf. bekendtgørelsens
§ 8, stk. 3.
 
Vi anser det i noterne til årsregnskabet opstillede indsamlingsregnskab for perioden 1. januar - 31. december
2025, for udarbejdet i overenstemmelse med regnskabsbestemmelserne i retningslinjerne i Bekendtgørelsen nr.
160 af 26. februar 2020 og Indsamlingsloven.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Køge, den 7. april 2026

Bestyrelse

Josefine Falch Ida Nørklit Dorte Terese Ehlert Falch
Forperson Medlem Medlem

Soffi Falch Tine Lauritzen Dorte Kold
Medlem Medlem Medlem

Mathilde Falch Michael Falch
Medlem Næstforperson

Th
is

 d
oc

um
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-I
D

: 4
e2

b2
dk

68
18

34
30

54
63

42
4

Th
is

 d
oc

um
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-I
D

: 4
e2

b2
dk

68
18

34
30

54
63

42
4



Foreningen De Vildeste Fugle

Den uafhængige revisors revisionspåtegning
 

- 4 -
 

Til bestyrelsen i Foreningen De Vildeste Fugle
 
Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Foreningen De Vildeste Fugle for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 
2025, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2025, samt af resultatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. 
december 2025 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af foreningen i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere foreningens evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere foreningen, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:
 

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 
* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af foreningens interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
 
* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om foreningens evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at foreningen ikke længere kan 
fortsætte driften.

 
* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

København, den 7. april 2026

HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED
CVR-nr. 35649417

Michael Harboe
Registreret revisor
mne661
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Foreningen Foreningen De Vildeste Fugle
Egsagervej 14, 
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 40034269
Stiftelsesdato 15. november 2018
Regnskabsår 1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse Josefine Falch
Ida Nørklit
Dorte Terese Ehlert Falch
Soffi Falch
Tine Lauritzen
Dorte Kold
Mathilde Falch
Michael Falch

Revisor HARBOE CONSULT ApS - GODKENDT REVISIONSVIRKSOMHED
Jens Kofods Gade 1
1268 København K

CVR-nr. 35649417
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Foreningens væsentligste aktiviteter
Michael Falch har stiftet den almennyttige forening DE VILDESTE FUGLE, der har til formål at yde støtte til 
børnefamilier, hvor en forælder har alkoholproblemer - med de mentale følgeskader dette risikerer at indebære 
for de pårørende. Hensigten er at give såvel den alkoholafhængige forælder som de pårørende - og ikke mindst 
børnene og de unge - mulighed for at få mere hjælp og evt. komme i en seriøs behandling, som de ikke selv har 
økonomi til.
 
DE VILDESTE FUGLE fungerer ud fra erfaringsbaseret indsigt i, hvad der reelt og afgørende kan hjælpe familier, der 
lider på grund af en forælders alkoholproblemer. Vi bevilger ud fra et professionelt indblik i misbrugsproblematik 
til de kvalificerede ansøgninger af de midler, vi har modtaget især via donationer fra legater og privatpersoner.
 
I løbet af 2025 har vi direkte støttet 29 familier, enten med at afhjælpe børns og unges problemer med seriøs 
terapi eller ved helt eller delvist at finansiere et ophold i Minnesota-behandling til den ramte forælder. Der er 
yderst solide tilbagemeldinger fra familierne, og vi bliver bekræftet i, at vores sociale initiativ gør en markant 
forskel i de familier, vi når ud til.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Foreningens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2025 - 31. december 2025 udviser et resultat før 
uddelinger på kr. 1.284.644, og foreningens balance pr. 31. december 2025 udviser en balancesum på kr. 458.792, 
og en egenkapital på kr. 239.467.
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Årsrapporten for Foreningen De Vildeste Fugle er aflagt i overensstemmelse med bestemmelserne i 
årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse A, samt foreningens vedtægter. 
 
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Formålet med årsrapporten er at give et retvisende billede af foreningens aktiviteter for regnskabsperioden.
 
Anvendt regnskabspraksis er herudover uændret i forhold til tidligere år.
 
 
Resultatopgørelsen
 
Opstillingsform
Resultatopgørelsen er opstillet, så denne bedst viser foreningens aktivitet i det forløbne regnskabsår. 
 
Indtægter
Disse omfatter kontingentbidrag, donationer og tilskud som foreningen har modtaget og fået bevilget i 
regnskabsperioden.
 
Omkostninger
Omkostninger vedrørende regnskabsperioden indgår i resultatopgørelsen.
 
Finansielle poster
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsperioden.
 
 
Balancen
Tilgodehavender
Tilgodehavender værdiansættes til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af tab.
 
Likvider
Likvide beholdninger omfatter indlånskonti i pengeinstitut.
 
Hensatte forpligtelser
Hensatte forpligtelser indregnes til nominel værdi og omfatter modtagne bidrag, som endnu ikke er anvendt.
 
Øvrige gældsforpligtelser
Øvrige gældsforpligtelser værdiansættes til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Note
2025

kr. 
2024

kr. 

Donationer 149.686 138.924
Salg af merchandise 7.747 7.580
Legater og fondsstøtte 1 1.159.056 200.000
Øvrige indtægter 7.229 15.571
Indtægter 1.323.718 362.075

Merchandice -26.002 -75.739
Bestyrelse og generalforsamling -1.456 -2.699
Indsamlingstilladelse -1.300 -1.200
Øvrige administrationsomkostninger -6.708 -8.352
Omkostninger i alt -35.466 -87.990

Resultat før finansielle poster 1.288.252 274.085

Renteindtægter 28 666
Renteudgifter -114 -3
Gebyrer -3.522 -3.521
Finansielle poster i alt -3.608 -2.858

Årets resultat 1.284.644 271.227

Forslag til resultatdisponering
Uddelinger 1.111.615 541.933
Hensættelser til senere uddelinger, primo 0 -100.000
Overført resultat 173.029 -170.706
Resultatdisponering 1.284.644 271.227
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Note
2025

kr. 
2024

kr. 
Aktiver

Tilgodehavender 3.375 27.040
Tilgodehavender 3.375 27.040

Likvide beholdninger 455.417 39.398

Omsætningsaktiver 458.792 66.438

Aktiver 458.792 66.438
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Note
2025

kr. 
2024

kr. 
Passiver

Egenkapital primo 66.438 237.144
Overført resultat 173.029 -170.706
Egenkapital 239.467 66.438

Leverandører af varer og tjenesteydelser 219.325 0
Kortfristede gældsforpligtelser 219.325 0

Gældsforpligtelser 219.325 0

Passiver 458.792 66.438

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
Indsamlingsregnskab for tiden 1. januar - 31. december 
2025 4
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1. Legater og fondsstøtte
Den Selvejende Institution NÆR 1.087.556 0
Årets Ankerpris 30.000 0
Emilie og Peter Lunds Fond 25.000 0
Mikkel Westfall 0 25.000
Hjertesagen 10.000 0
WasteLand Technology ApS 5.000 0
Halbergs Familiefond 0 100.000
Legat j.nr. 182786 0 35.000
Odd Fellow, lejr 5 0 4.000
Dechra Veterinary Products A/S 0 11.000
Bartjans crew 0 20.000
Loge 57 0 5.000
Restato I/S 1.500 0

1.159.056 200.000

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Indsamlingsregnskab for tiden 1. januar - 31. december 2025
Indkomne bidrag 1.308.742 338.924
Administrationsudgifter -8.008 -9.552

0 0
Indsamlingsresultat 1.300.734 329.372

Indsamlingstilladelse 1.300 1.200
Øvrige administrationsomkostninger 6.708 8.352

0 0
8.008 9.552

Uddelt støtte til 29 familier (2024: 11 familier) 1.111.615 541.933
Foretagne uddelinger anvendt som beskrevet i ledelsesberetningen 1.111.615 541.933

Indsamlingsresultat - foretagne uddelinger 189.119 -212.561
Uddeles efterfølgende / egenfinansiering -189.119 212.561

0 0
Disponering 0 0

Th
is

 d
oc

um
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-I
D

: 4
e2

b2
dk

68
18

34
30

54
63

42
4

Th
is

 d
oc

um
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-I
D

: 4
e2

b2
dk

68
18

34
30

54
63

42
4
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dokumentet.
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Bestyrelsesmedlem
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Bestyrelsesmedlem
ID: 667823b4-357e-453b-9cb2-a123c4a2ef83
IP-adresse: 109.56.22.58:65499:65499
Dato for underskrift: 11-04-2026 20:23:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID

Josefine Falch

Navn returneret af MitId: Josefine Terese Nørklit Falch
Bestyrelsesmedlem og Dirigent
ID: a651352c-218b-435a-8f40-abe80d8da34f
IP-adresse: 212.27.20.4:29997:29997
Dato for underskrift: 11-04-2026 23:47:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID

Ida Nørklit

Navn returneret af MitId: Ida Terese Olesen-Nørklit
Bestyrelsesmedlem
ID: 76a1a5ac-9b95-4007-8238-6797fda55977
IP-adresse: 77.215.169.236:42296:42296
Dato for underskrift: 11-04-2026 19:49:26 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID

Soffi Falch

Navn returneret af MitId: NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 8c3f47e7-8a70-4243-b97c-6e0e5348f11b
IP-adresse: 77.241.136.36:13322:13322
Dato for underskrift: 12-04-2026 08:01:51 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID

Tine Lauritzen

Navn returneret af MitId: Tine Lauritsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 11186423-fe8e-43c9-ae62-c35c73dd0d02
IP-adresse: 146.75.200.11:14637:14637
Dato for underskrift: 11-04-2026 18:17:07 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID

Mathilde Falch

Navn returneret af MitId: Mathilde Juhl Lyneborg-Falch
Bestyrelsesmedlem
ID: 03983b7b-cb4e-4376-8f9f-82207194877f
IP-adresse: 217.74.150.134:61206:61206
Dato for underskrift: 11-04-2026 20:12:46 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID

Dorte Kold

Navn returneret af MitId: Dorte Cederholm Kold
Bestyrelsesmedlem
ID: 982658bb-49bb-43f3-a6c3-b2c409bac561
IP-adresse: 109.58.254.134:61293:61293
Dato for underskrift: 11-04-2026 18:03:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement
document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a
mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the
signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of
signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in
this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital
signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation
to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital
documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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Michael Harboe

Navn returneret af MitId: Michael Harboe
Revisor
ID: b5110826-271c-4218-9d86-636568d48ba3
IP-adresse: 80.208.64.157:2427:2427
Dato for underskrift: 12-04-2026 08:29:22 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement
document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a
mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the
signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of
signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in
this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital
signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation
to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital
documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.
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